
Preisliste LaFlyer.de - Prospektverteilung

Monatliche Prospektverteilung (Teilbelegungen möglich)

Auflage / Stückzahl
10135

Wöchentliche Prospektverteilung

Auflage / Stückzahl
3965
4400
5700
7915
9905
4325
7188
5520
4254

Fixkosten pro Verteilung:

 

Vorkasse bzw. 14 Tage ohne Abzug

Zustelltage:

(Nr. 15 gültig ab 01.01.25)

Rabatt:

29,-- € / max. 50,-- €

7,1/7,5/8,1 Cent zzgl. 19% MwSt.

Die Leistungen erfolgen ausschließlich zu unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen einsehbar unter www.LaFlyer.de/AGB         

Pr. Oldendorfer Rundblick
(2+6+9)

Ostercappeln (11)

Preis pro Stück:

Gewicht:

Zuschlag Mehrgewicht:

(Informationen zur Auflage bei Teilbelegung und Zustellwoche unter www.LaFlyer.de/Stueckzahllisten)

Bad Essen (9+11+13)

Espelkamp (5)
5000

3000Bohmte (10)

Pr. Oldendorf (2+9)

Lübbecke (6)

Stemwede (1)
Gebiet (Kartennummer)

Hüllhorst (7)

1000

mind. Stückzahl

Rahden (4)

Zahlungsbedingungen:

Anlieferung:

Gebiet (Kartennummer)

An unser Büro/ den Verlag je nach Art der Verteilung vor der 
Zustellwoche oder nach Vereinbarung!

1000 bzw. 5000 Stück

mind. Stückzahl

bis max. 20 bzw. 30 Gramm pro Stück

10% ab 20.000 Stück pro Verteilung

Mi bis Sa

Wir betreiben seit dem Jahr 2003 eine regionale Prospektverteilung und lassen 
zuverlässig Ihre Prospekte, Kataloge und Flyer in der Region verteilen. 
Ihr Vorteil ist, dass Sie bei uns Ihre Prospektverteilung in den  
Städten/Gemeinden unseres Verteilgebietes direkt aus einer Hand abwickeln 
können. 

Leistungsangebot

Mindestmenge pro Gebiet:

je zusätzliche angefangene 10 Gramm ergibt sich ein Aufpreis 
von 1,4 Cent pro Stück

LaFlyer_Part_651


